B ộ VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: tyýá/Q Đ -BVHTTDL
Hà Nội, ngctytâtháng/tânăm 2016

QUYÉT ĐỊNH
Tổ chức Hội nghị-Hội thảo khoa học triển khai thực hiện

Ke hoạch hành động nâng cao hiệu quả công tác giáo dục chính trị,
tư tưỏng, đạo đức, lối sống cho học sinh, sinh viên các cơ sở đào tạo

trực thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giai đoạn 2016-2020

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1501/QĐ-TTg ngày 28 tháng 8 năm 2015 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Đe án "Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng,
đạo đức lối sống cho thanh niên, thiếu niên và nhi đồng giai đoan 2015-2020"; / í t ,

Căn cứ Quyết định số 2198/QĐ-BVHTTDL ngày 22 tháng 6 năm 201
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Kế hoạch hành đ ộ n ậ ^ ệ ệ ^ '
nâng cao hiệu quả công tác giáo dục chính trị, tư tưởng, đạo đức, lối sống chV?-v. ̂ Ổ
học sinh, sinh viên các cơ sở đào tạo trực thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và D ứv? v r
lịch giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 3345/QĐ-BVHTTDL ngày 22 tháng 9 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh, bổ sung Ke
hoạch triển khai thực hiện năm 2016 của 03 Đề án ngành Văn hoá, Thể thao và
Du lịch đã được Thủ tướng phê duyệt;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Vụ Đào tạo chủ trì, phối họp với các đơn vị liên quan tổ chức
Hội nghị-Hội thảo khoa học triển khai thực hiện Ke hoạch hành động nâng cao
hiệu quả công tác giáo dục chính trị, tư tưởng, đạo đức, lối sống cho học sinh,
sinh viên các cơ sở đào tạo trực thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch giai
đoạn 2016-2020.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 2512/QĐ-BVHTTDL
ngày 13 tháng 7 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Điều 3. Kinh phí tổ chức hội nghị trích từ nguồn kinh phí phí thực hiện 03
Đe án ngành Văn hoá, Thế thao và Du lịch đã được Thủ tướng phê duyệt năm
2016 chi tại Văn phòng Bộ.

     www.LuatVietnam.vn

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Đào tạo, Vụ trưởng
Vụ Ke hoạch, Tài chính, thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Vụ: TCCB, KHTC, TĐKT;
- Văn phòng Bộ;
- Đoàn TNCSHCM;
- Lưu: VT, ĐT, ĐMC.20.

KT. B ộ  TRƯỞNG

¿■Ọ %
n '

~ y < \ ìj

»

     www.LuatVietnam.vn